МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

От10.09.2015 г. № 919-л
г. Симферополь

Об объявлении 24 сентября 2015 года

нерабочим праздничным днем

В связи с объявлением 24 сентября 2015 года нерабочим праздничным днем

в Республике Крым согласно Указу Главы Республики Крым от 08сентября2015

года № 241-У «О нерабочем праздничном дне»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным дежурным по Министерству здравоохранения

Республики Крым в нерабочий праздничный день 24сентября 2015 года

Куксинского Вячеслава Александровича,заведующего отделом организационной

работы и документального обеспеченияМинистерства здравоохранения

Республики Крым.

1.1. ОтветственномудежурномуМинистерства здравоохранения

Республики Крым Куксинскому В.А.при необходимости обеспечить передачу

оперативной информации в приемную Главы Республики Крым Главного

управления по обеспечению деятельности Главы Республики Крым Аппарата

Совета министров Республики Крым по телефонам: 27-42-10, 544-310, 55-55-77,

27-61-65.

2. Учреждениям и предприятиям, отнесенным к ведению Министерства

здравоохранения Республики Крым (далее – учреждение), где работа вызывается

острой необходимостью по медицинскому обслуживанию населения в

нерабочий праздничный день 24 сентября 2015 года:

2.1. Обеспечить, при необходимости, полноценную работу учреждения в

нерабочийпраздничныйдень24 сентября 2015 года, свое решение оформить

приказом по учреждению;

2.2. Обеспечить дежурство работников учреждений;

2.3. Ответственным дежурным работникам учреждений при

необходимости обеспечить передачу оперативной информации дежурному

диспетчерского центра Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Республики Крым «Крымский республиканский центр

медицины катастроф и скорой медицинской помощи» по контактным номерам

телефонов: 54-64-16, +7978-732-11-33.

РЕСПУБЛИКАКРЫМ
СОВЕТМИНИСТРОВ

РАДА МІНІСТРІВ

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ

3. Дежурному диспетчерского центра Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Республики Крым «Крымский республиканский

центр медицины катастроф и скорой медицинской помощи» при необходимости

обеспечить передачу оперативной информации дежурному работнику по

Министерству здравоохранения Республики Крым.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

министра здравоохранения Республики Крым Шаклунова А.А.

Министр         А. МОГИЛЕВСКИЙ

УКАЗ

ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О нерабочем праздничном дне

В соответствии со статьѐй 4 Закона Российской Федерации от 26 сентября

1997 года №125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях»,

статьѐй 2 Закона Республики Крым от 29 декабря 2014 года №55-ЗРК/2014

«О праздниках и памятных датах в Республике Крым» постановляю:

1. Объявить нерабочим праздничным днем 24 сентября 2015 года –

Курбан байрам.

2. Руководителям исполнительных органов государственной власти

Республики Крым организовать дежурство работников в нерабочий

праздничный день 24 сентября 2015 года и, при необходимости, обеспечить

передачу оперативной информации в Главное управление по обеспечению

деятельности Главы Республики Крым Аппарата Совета министров Республики

Крым по телефонам: (3652) 27-42-10; 544-310; 55-55-77; 27-61-65.

Глава Республики Крым                                                                    С. АКСЁНОВ

г.Симферополь,

08 сентября 2015 года

№ 241-У